Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 080/2012-CEV/UECE
(02 de julho de 2012)

Informa o nome dos candidatos

eliminados do Vestibular 2012.2 com o

respectivo motivo.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições e em atendimento ao que determina alínea “a” do

inciso II do subitem 9.16 do Edital no 65/2012, de 28 de março de 2012, que

regulamenta o Vestibular 2012.2, torna público o nome da candidata eliminada do

Certame por se enquadrar na situação descrita na referida alínea.

NOME INSCRIÇÃO PEDIDO MOTIVO

ANDREIA CINARA FERREIRA RODRIGUES 9391 12678
Não marcou o número do
gabarito no cartão-resposta

Fortaleza, 02 de julho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE